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Pe3ynbTaTbl KOHKYPCa Hay4HbIX Nyb6anKkauum 3a 2016 roa

1 mecTo
4,51  bBbenoHorosa Hapexaa MnxannosHa
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Frequency

Pe3ynbTaTbl KOHKYPCa Hay4HbIX Nyb6anKkauum 3a 2016 roa

2 MecCTO

*  Kynukosa EnnsaseTa AnekcaHApoBHaA 424
*  Toprawesa AHHa AneKkcaHapPOBHaA 392
*  Mypcannmos Cepren Pammnbesumy 368
*  MyTtepKko AneKkcaHgp Pennkcosmy 344
lWexosuos Ceprei BUkToposumy 313
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Pe3ynbTaTbl KOHKYpPCa Hay4HbIX Nybankaumm 3a 2016 rop,

3 MecTo

AKynos AHapei EBreHbeBuY

CmaruH Amutpnin AnekcaHaposuy
NaHwakos IMUTpum AnekcaHaposuy
CTpyHOB AHTOH AnleKcaHapoBnYy
Nnbumnbaesa TaTbsiHa BuTasnbeBHa
KoHpayposa EneHa MuxannoBHa
Honrosa EBreHna BnagummposHa
Libibko AHTOH Cepreesuy

Cank Onbra BnagummpoBHa

LLloesa Oneca KOpbeBHa

[opowKos Anekcen Bnagumuposuy
[loTTep EkaTepnHa AHaATONbEBHA
CyxapeBa EkaTepuHa BUKTOpOBHa
Epwos Huknta Uropesuny

3ageceHel Knpa CepreesHa
baxeHoBa EkaTepuHa OpbeBHa
[MTpocKypsakoBa AHacTacua CepreesHa

267
228
219
199
198
169
168
161
160
146
138
134
128
122
121
118
117



Pe3ynbTaTbl KOHKYpPCa Hay4HbIX Nybankaumm 3a 2016 rop,

ACIMMMNPAHTHI
1 KnumeHko AneKkcaHapa UropesHa 177
‘ 2 Kwucenesa AHTOHMHA AHAOpeeBHa 109

3 lLmakos HuKonat AnekcaHgposuy 78



